
 

                    
Comune di Palma di Montechiaro 

        Provincia di Agrigento 

 

 

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 

Registro Generale n. 1144 del 10/10/2014  

 

Registro Settore P.M. n. 114 del 09/10/2014   

 

 
Oggetto: Nomina Commissione assegnazione una autorizzazione per il Servizio da Noleggio 

             con conducente, svolto mediante autovettura.  

 

ANNO 2014 

 
L’anno duemilaquattordici, il giorno 9 del mese di ottobre nella sua stanza 

 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

 

Premesso che: 

 
Con determina n. 97 del 26/07/2014 è stato approvato il bando per l’assegnazione di una 

autorizzazione per il Servizio da Noleggio con conducente, svolto mediante autovettura; 

 

Che per l’espletamento della predetta procedura concorsuale occorrerà nominare una 

commissione per la valutazione dei titoli e la valutazione dell’ammissione delle richieste; 
 

Fissare la gara per il giorno 11/10/2014, ore 09,00;  

 

Vista la Legge n. 21/1992; 

Vista la Legge Regionale Siciliana n. 29/1996; 

Visto il Regolamento Comunale per il servizio da Noleggio con conducente svolto 
mediante autovettura, approvato con deliberazione di C.C. n. 74/2008; 

 

DETERMINA 

 

Che per lo svolgimento delle operazioni di gara per l’assegnazione di una autorizzazione di 

una autorizzazione per il Servizio da Noleggio con conducente, svolto mediante autovettura, 
il cui termine per la presentazione delle offerte era fissato entro il 30/09/2014, nomina la 

seguente Commissione: 

 

 Dr. Salvatore Domanti, Comandante della Polizia Municipale – Presidente; 

 Isp. Sup. Carmela Zarbo, in servizio presso questo Settore – Componente con il 
compito di curare anche la verbalizzazione; 

 Isp. Sup. Pasqualina Vitello, in servizio presso questo Settore  – Componente. 
 
Fissare le operazioni di gara alle ore 09,00 dell’11 ottobre 2014; 

 

Disporre che copia della presente sia consegnata a tutti i componenti la Commissione di 

Gara; 

 

Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 

Il Comandante della P.M. 

Dr. Domanti Salvatore 

 
 
 

 
 

 

 



 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to ____________ 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 
 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi  

dal  ____________ al _________________ 

 

                                                                                                  IL MESSO COMUNALE 

________________________ 
 

Dalla Residenza Municipale, li _____________________ 

Il Segretario Comunale 

___________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 
 

Dalla Residenza Municipale, li ____________________ 

Il Segretario Comunale 

 
 

 

 

 
ATTESTAZIONE DI COPIA 

 
La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti 
omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto 
dello stesso. 
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
 

                                                             L’ispettore della P.M. 
                                                                                        Zarbo Carmela 

 

 


